
J.E.S. Cabling Components e.K.

LWL Patchkabel Duplex LC-D, SC-D, MM OM3, OM4, OS2, PC, APC

Produktbeschreibung:

LWL Duplex Patchkabel, als Verbindungs- oder Adapterkabel gemäß ISO/IEC 11801 

für Office und Rechenzentrum.

Meterware: I-V(ZN)H 2x1 G50/125 OM3 2,8 x 5,7 LSZH aquamarin

I-V(ZN)H 2x1 G50/125 OM4 2,8 x 5,7 LSZH erikaviolett

I-V(ZN)H 2x1 E9/125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH gelb

Steckverbinder: LC und SC MM = beige,  LC und SC SM = blau,  LC und SC SM-APC = grün

Knickschutz: Alle Duplex Patchkabel sind mit rotem und schwarzen Knickschutz kodiert 

Belegung: Die Patchkabel sind gekreuzt, die Duplex-Klammern sind lösbar.

Dämpfung: Einfügedämpfung für MM und SM = < 0,30dB,

Rückflussdämpfung für MM  > 30 dB, SM > 50 dB, SM APC > 60 dB

Jedes Patchkabel ist einzeln verpackt mit Prüfprotokoll. Made in EU,ROHS konform

Artikel Nr. Bezeichnung

3025LL3DBXXX LC-Duplex Patchkabel 2 x 1 G 50/125 OM3 2,8 x 5,7 LSZH, Länge XXXm

3025LL4DBXXX LC-Duplex Patchkabel 2 x 1 G 50/125 OM4 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029LL2DBXXX LC-Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029OO2DBXXXLC-APC Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029OL2DBXXX LC-APC /LC-PC Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3025333DBXXX SC-Duplex Patchkabel 2 x 1 G 50/125 OM3 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3025334DBXXX SC-Duplex Patchkabel 2 x 1 G 50/125 OM4 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029332DBXXX SC-Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029442DBXXX SC-APC Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029432DBXXX SC-APC /SC-PC Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3025L33DBXXX LC / SC Duplex Patchkabel 2 x 1 G 50/125 OM3 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3025L34DBXXX LC / SC Duplex Patchkabel 2 x 1 G 50/125 OM4 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029L32DBXXX LC / SC Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029O32DBXXX LC-APC / SC-PC Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

3029O42DBXXX LC-APC / SC-APC Duplex Patchkabel 2 x 1 E 9 / 125125 OS2 2,8 x 5,7 LSZH. Länge XXXm

 XXX = 00,0 m Standardlängen: 0,5, 1,0, 2,0, 3,0, 5,0, 7,5, 10, 15, 20m. Andere Längen kurzfristig lieferbar.
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